

# Cumhuriyet Lisesinde anlamlı yarışma



*Erzurum Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nde 'İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması' düzenlendi.*

Erzurum Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nde 'İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması' düzenlendi. Yarışmada dereceye giren öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edilirken, Okul Müdürü Selami Topaloğlu, 'Milletimiz için muazzez olan İstiklal Marşımızı güzel okuyana da, ancak mukaddes bir hediye verilir' dedi.

Yaptığı çalışmalar ve eğitime sunduğu katkılarla adından sıkça söz ettiren Eğitimci Selami Topaloğlu, Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ne de renk kattı. Topaloğlu, okulda gerçekleştirdiği birbirinden farklı etkinliklerle tüm eğitimciler için rol model teşkil ederken, onun çalışmaları sayesinde hem öğrencilerin, hem de okulun başarısı artış göstermeye başladı. Topaloğlu son olarak Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencileri arasında 'İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması' düzenledi.

## TOPALOĞLU KUR'AN-I KERİM HEDİYE ETTİ

Okul bahçesinde gerçekleştirilen etkinliğe, öğrenciler kadar veliler de ilgi gösterdi. Duygusal anların yaşandığı yarışmada aileler, çocuklarının İstiklal Marşını güzel okuyabilmek için ortaya koyduğu performansı seyrederken, öğrenciler de arkadaşlarını destekleriyle yalnız bırakmadı. Yarışmada dereceye giren öğrencilere daha sonra çeşitli hediyeler verilirken, yarışmanın en dikkat çeken ayrıntısı ise, öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edilmesi oldu. Cumhuriyet Anadolu Lisesi Müdürü Selami Topaloğlu, İstiklal Marşı'nın, Türk milletinin istiklal ve istikbal mührü olduğunu vurgulayarak, 'Milletimiz için muazzez olan İstiklal Marşımızı en güzel okuyana da, mukaddes kitabımızı hediye etmek icap eder' diyerek, dereceye giren öğrencileri tebrik etti.

## ÖĞRENCİLER DE, VELİLER DE ÇOK MEMNUN

Öte yandan Selami Topaloğlu ile birlikte renk kazanan Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nin öğrencileri, okuldaki en anlamlı ve en hareketli yılı geçirdiklerini belirterek, 'Bir insan demek ki her şeyi değiştirebiliyormuş. Okul Müdürümüz Selami Topaloğlu sayesinde derslerimizi, okulumuzu ve öğretmenlerimizi daha çok sevmeye başladık' dediler.

Öğrenci velileri de, Selami Topaloğlu'nun Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ndeki gayreti ve çabasını takdir ettiklerini dile getirerek, 'Çocuklarımızı bu okula gönderdiğimiz için mutluyuz. Çünkü onları kendi öz evlatları gibi sahiplenin ve onlar için gece-gündüz çalışan bir okul müdürümüz var' diye konuştular.

**Etiketler : Cumhuriyet Lisesi'nde anlamlı yarışma**



